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AFRICO SANT'AGATA DEL BIANCO
R EA DEL BIANCOVAFRICO
CARAFFA DEL BIANCO

STAITI

BRANCALEONE

BOVA MARINA
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Ambienti morfodinamici
2 Artificiale
Backshore
@ Ciottolosa
Battigia entroi 15 m
Battigia entroi 5 m
Linea di costa da progetto
===== Rete ferroviaria
== Strada statale
Strada provinciale
Altre strade
* Centri abitati

588000

589000

589000

4199000

4198000

4197000




